מכל מקום אף הוא ראוי לקבל שכר, שהרי מטוב לבב וחסידות הכניס עצמו לעשות מצוות השם יתברך.

הריטב"א מדבר על שכר גדול ולא על איכות המעשה, ומכיוון שכך אין בהכרח סתירה לתיאורית ה-SDT.⁶

רא"ן, ריצ'ארד ואדוארד דסי. "מוטיבציה פנימית ומוטיבציה חיצונית: הגדרות קלאסיות וכיוונים חדשים". הד החינוך, גיליון 7, כרך פ"ה. תמוז תשע"א, אוגוסט 2011. עמ' 62-68.

⁶ גם הר"ן הלך בדרכו של הריטב"א. הר"ן נותן שלושה טעמים להצדקת הכלל של "גדול המצווה", כאשר המשותף לכל שלושת נימוקיו הוא ש"גדול" קשור לשכר ולא לעצם המעשה, ובלשוננו: "נמצא שכלל התורה היא כדי לזכות את ישראל. וכיוון שכן, גדול המְצַוָה ועושה, שזה רצה ה' יתברך לזכותו, וזה לא זיכהו".